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Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.

 






Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.

Lataa työpöydän versio




Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.

Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.

Ohje











Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 





Lataa maksutta
Lisätietoja







Katso video



Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Muunna PDF mobiksi Kindle-sovellukseksi

Mobi on suosittu eBook-muoto, jota tukevat suositut eBook-lukijat, kuten Amazon Kindle ja monet älypuhelimet. Mobi on reagoiva, joten se on parempi valinta lukemiseen kuin PDF.







Erittäin helppo tapa muuntaa PDF mobi eBookiksi

Se vie vain 3 vaihetta, lataa vain PDF-tiedosto, valitse tulostusasetus, me teemme loput palvelimillamme. Voit ladata tiedoston heti.










Muunna PDF turvallisesti Mobiksi verkossa

PDF: n muuntaminen Mobiksi CleverPDF: ssä on turvallista. Lataamasi tiedostot poistetaan automaattisesti 30 minuutin kuluttua. Voit myös poistaa tiedoston manuaalisesti palvelimelta heti muuntamisen jälkeen. Välitämme yksityisyydestäsi.







Ilmainen online-PDF mobi-muunnin

Muunnos hoidetaan palvelimella, tarvitset vain verkkoyhteyden ja verkkoselaimen, sitten voit muuntaa PDF-tiedostot helposti Windowsissa, Macissa, iOS: ssä tai Linuxissa tai missä tahansa muussa käyttöjärjestelmässä. Rekisteröintiä ja ohjelmistoja ei tarvita.










Kuinka muuntaa PDF mobi-verkkoon?


	Valitse PDF tietokoneeltasi tai vedä tiedosto yksinkertaisesti PDF-tiedostoon Mobi-sivun tiedostoalueelle.

	Määritä tulostusasetus, voit pitää kuvan tai lisätä tyhjän rivin kappaleiden väliin lähtevässä Mobi-tiedostossa.

	Napsauta 'Aloita muunnos' -painiketta aloittaaksesi PDF-muunnoksen Mobiksi.

	Lataa muunnettu Mobi-tiedosto käsittelyn jälkeen.
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